√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 不适用

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺
不适用

资产重组时所作承诺 不适用

首次公开发行或再融资

时所作承诺
沈介良

我目前没有、将来也不会以任何方式直接或间接从事与

股份公司相同、相似或在任何方面构成竞争的业务，也

不以任何方式直接或间接投资于业务与股份公司相同、

类似或在任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、

组织。我不会向其他业务与股份公司相同、类似或在任

何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组织、个人

提供专有技术或提供销售渠道、客户信息等商业秘密。

2010 年 03

月 08 日
 正在履行

其他对公司中小股东所

作承诺

沈介良及其

一致行动人

旷达控股集

团有限公司

在增持江苏旷达股票期间及增持完成之日起 12 个月内

不减持其持有的江苏旷达股份。

2013 年 07

月 18 日
 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√适用□不适用

公司全资子公司江苏旷达电力投资有限公司于 2014年 3月 23日收购了新疆国信阳光能源有限公司持有的沭阳国信阳光电力

有限公司（简称“沭阳公司”）和施甸国信阳光能源有限公司（简称“施甸公司”）两个项目公司 100%的股权，详细内容见 2014

年 3月 25日登载于《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《关于全资子公司收购股权的公告》（2014-006），

并分别于 2014 年 3 月 28 日和 2014 年 4 月 9 日完成了工商变更登记手续，具体见 2014 年 4 月 11 日登载的《关于收购股权

完成工商变更登记手续的公告》（2014-007）。2014 年 6 月 26 日，沭阳国信阳光电力有限公司于与江苏省电力公司签订了购

售电合同，其 10MW 电站在 7 月起开始逐步并网发电。 施甸国信阳光能源有限公司于 2014 年 7 月 28 日与云南保山电力股

份有限公司签订购售电合同，其 30MW 电站在 8 月起开始逐步并网发电。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 140,318,969 56.13%   783,200 783,200 141,102,169 56.44%

3、其他内资持股 140,318,969 56.13%   783,200 783,200 141,102,169 56.44%

其中：境内法人持股 3,154,664 1.26%   783,200 783,200 3,937,864 1.58%

   境内自然人持股 137,164,305 54.87%   137,164,305 54.87%

二、无限售条件股份 109,681,031 43.87%   -783,200 -783,200 108,897,831 43.56%

1、人民币普通股 109,681,031 43.87%   -783,200 -783,200 108,897,831 43.56%

三、股份总数 250,000,000 100.00%   250,000,000 100.00%

报告期内，公司不存在因发行新股、送股及公积金转股等使股份变动的情况。

报告期内，公司不存在因股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标产生影响的情况。

报告期内，公司不存在股份总数及结构变动及所导致的公司资产和负债结构的变动情况。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 20,109
报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

沈介良 境内自然人 54.87% 137,164,305  137,164,305 0

中国建设银行股份有限公司－

银河行业优选股票型证券投资

基金

其他 2.95% 7,370,012  0 7,370,012

中信银行股份有限公司－银河

主题策略股票型证券投资基金
其他 1.94% 4,860,046  0 4,860,046

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

旷达控股集团有限公司 境内非国有法人 1.58% 3,937,864  3,937,864 0

鲍旭义 境内自然人 0.67% 1,680,330  0 1,680,330

周爱乐 境内自然人 0.52% 1,303,100  0 1,303,100

梁炳容 境内自然人 0.42% 1,042,687  0 1,042,687

浙江上策投资管理有限公司 境内非国有法人 0.40% 990,000  0 990,000

阎洪林 境内自然人 0.38% 961,200  0 961,200

曾令河 境内自然人 0.32% 792,950  0 792,950

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10 名

股东的情况（如有）（参见注 3）
不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明

本公司前十名股东中，旷达控股集团有限公司是公司控股股东和实际控制人沈介

良 100%控股的公司，是沈介良的一致行动人。本公司未知其他股东之间是否存在

关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

中国建设银行股份有限公司－银河行业优选股

票型证券投资基金
7,370,012 人民币普通股 7,370,012

中信银行股份有限公司－银河主题策略股票型

证券投资基金
4,860,046 人民币普通股 4,860,046

鲍旭义 1,680,330 人民币普通股 1,680,330

周爱乐 1,303,100 人民币普通股 1,303,100

梁炳容 1,042,687 人民币普通股 1,042,687

浙江上策投资管理有限公司 990,000 人民币普通股 990,000

阎洪林 961,200 人民币普通股 961,200

曾令河 792,950 人民币普通股 792,950

谭洪梅 700,000 人民币普通股 700,000

张璐 570,000 人民币普通股 570,000